Автономная некоммерческая образовательная организация

дополнительного профессионального образования

«Санкт-Петербургский Институт

Бизнеса и Инноваций»

199106, г. Санкт-Петербург, Гаванская ул., д. 3

ОГРН: 1137800010578; ИНН: 7804290983

ПРИКАЗ № 7-к

о повышении почасовых1 тарифных ставок сотрудников

АНО ДПО «ИБИН»

г. Санкт-Петербург 29.04.2022 г.

С учетом нормативного документа «Единые рекомендации по

установлению на федеральном, региональном и местном уровнях систем

оплаты труда работников государственных и муниципальных учреждений на

2022 год» (раздел IX. Особенности формирования систем оплаты труда

работников сферы образования)2 , в связи с повышением интенсивности в

научной, учебной, методической и проектной деятельности, с учетом

инфляции, с учетом выплат стимулирующего характера, а также с учетом

выплат компенсационного характера приказываю:

1 Почасовая ставка в учебных заведениях измеряется в академических часах (45 минут)
2 https://ug.ru/edinye-rekomendaczii-po-ustanovleniyu-na-federalnom-regionalnom-i-mestnom-urovnyah-sistem-
oplaty-truda-rabotnikov-gosudarstvennyh-i-municzipalnyh-uchrezhdenij-na-2022-god/

1. Установить профессорам, докторам наук – Пилявскому В.П.,

Доманскому В.А., Волкову С.Д., Кафановой О.Б. - почасовую оплату труда в

размере 2500 (две тысячи пятьсот) руб. 00 копеек за академический час.

2. Установить доцентам – Антоновой К.Н., Кочемазову А.В., Соколовой

Е.А. - почасовую оплату труда в размере 2000 (две тысячи) руб. 00 копеек за

академический час.

3. Установить старшим преподавателям – Ивановой А.О., Игнатьевой

Т.А. - почасовую оплату труда в размере 1800 (одной тысячи восемьсот) руб.

00 копеек за академический час.

4. Первому проректору – Игнатьевой Т.А. – обеспечить размещение на

сайте АНО ДПО «ИБИН» в разделе «Локальные документы организации»

данного приказа в соответствии с требованиями Приказа Рособрнадзора от

14.08.2020 N 831 (ред. от 09.08.2021) "Об утверждении Требований к

структуре официального сайта образовательной организации в

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и формату

представления информации" (Зарегистрировано в Минюсте России 12.11.2020

N 60867).3

Ректор

АНО ДПО «ИБИН»,

профессор, д.э.н.                                                                           Пилявский В.П.

3 http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_367746/